
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI I LOTNICTWA 

 

Decyzja nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 

z dnia 15 stycznia 2021 r.    

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Wiedzy o Energetyce PW 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs pn. „Konkursu Wiedzy o Energetyce PW”, zorganizowany w celu 

promowania wśród uczniów techników zagadnień związanych z energetyką i ochroną 

środowiska, zwany dalej „konkursem”. 

2. Nagrodą w konkursie dla zdobywców trzech pierwszych miejsc, którzy uzyskają tytuł 

Laureata Konkursu Wiedzy o Energetyce PW jest uzyskanie uprawnienia do przyjęcia na 

studia bez kwalifikacji w postępowaniu rekrutacyjnym  opartym na wynikach egzaminu 

maturalnego, na podstawie uchwały 283/XLIX/2018 Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Politechnice 

Warszawskiej w latach 2019-2022 laureatów oraz finalistów niektórych olimpiad stopnia 

centralnego oraz konkursów. 

3. Szczegółowe zasady konkursu określone są w Regulaminie Konkursu Wiedzy  

o Energetyce PW, będącym załącznikiem do decyzji.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DZIEKAN 

 

 

prof. dr hab. inż. Janusz Frączek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


